ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.  Посьет

08.06.2020 года

№ 68
Об отмене Постановления администрации
Посьетского городского поселения от 17.02.2020г. №27
Руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Посьетского городского поселения от 17.02.2020г. №27 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения "Новгородский пост" и разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрация
Посьетского городского поселения                                                              Е.Г. Зайцева